様式第５号の１（仮設給水関係） R　-

仮設メーター貸与申請書兼給水契約申込書
令和　　年　　月　　日
矢巾町長　様受付印

住　所
矢巾町指定　　名　称
給水装置　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
工事事業者　　電　話
主任技術者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
上記工事番号にて設計審査を申請した仮設給水装置の仮設メーター貸与を申請します。
また、給水契約を併せて申し込みます。
	メーター口径
	φ　　　　㎜
	メーター種類
	□地下式　　　□遠隔式

	仮設着工日
	令和　　年　　月　　日
	仮設竣工日
	令和　　年　　月　　日

	貸与メーター
	φ　　　㎜　矢　　　－
	貸与日
	令和　　年　　月　　日

	貸与指針
	㎥
	受領者サイン

	使用開始日
	令和　　年　　月　　日
	水栓番号

	－

注１：太線の枠内をもれなく記入し、各欄の該当する項目に☑を付すか〇で囲むこと。
注２：竣工後に仮設給水装置とメーターボックス内の日付入り写真を撮影し、速やかに提出すること。
注３：飲用に利用する場合は残留塩素を測定して撮影し、速やかに提出すること。受付印

仮設給水装置工事検査申請書
令和　　年　　月　　日
矢巾町長　様

仮設給水装置の竣工後は検査を受けたいので、完成写真を添えて申請します。
なお、検査結果が合格の場合、結果通知は不要です。
	残留塩素
	　　　　　㎎/ℓ　　（※飲用に利用する場合のみ）

	添付書類
	完了写真（□仮設給水装置写真　□使用開始時メーター写真　□残留塩素写真）

	検査実施日
	令和　　年　　月　　日
	検査結果
	合格　　　不合格

仮設給水装置工事設計審査承認書兼仮設メーター貸与通知書
令和　　年　　月　　日
矢巾町指定給水装置工事事業者　様
矢巾町長
仮設給水装置の設計について承認し、仮設メーターを貸与します。
なお、竣工後は、速やかに完了写真を提出してください。

上記のとおり承認し貸与してよろしいか。　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
	課　長
	課長補佐
	担当係長
	上水道係
	経営係
	設計審査
	貸　与
	検　査

[bookmark: _GoBack]- 44 -